
        

 

 

U C H W A Ł A   Nr LXX/482/23 

Rady  Gminy  Iłowo-Osada 

z  dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia woli przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do zasobu gminnego                                    

z przeznaczeniem pod drogę gminną. 

 

                                  

 

Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt. 9 lit a)  w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy  z  dnia  8  marca  

1990 roku o  samorządzie  gminnym  (tj. Dz. U. z  2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 5 ust. 4 

ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym 

 i ustawę o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 1990 r., Nr 32, poz. 191 z późn. zm.)  - 

Rada  Gminy  Iłowo-Osada  uchwala,  co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się  wolę przejęcia do zasobu gminnego nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

Iłowo-Osada, oznaczonej jako działka o nr ewid. 533 (ul. Krzywa), stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, będącej w użytkowaniu Gminy Iłowo-Osada, zapisanej w księdze wieczystej KW 

EL1D/00044650/3, w trybie komunalizacji z przeznaczeniem pod publiczną drogę gminną. 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy  Iłowo-Osada. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

         Przewodniczący Rady Gminy  

          Teresa Świątkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do  Uchwały  nr  LXX/482/23 

z  dnia   21 grudnia 2023 roku 

 

 

           Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z zamiarem nieodpłatnego przejęcia działki o 

nr ewid. 533, obręb Iłowo-Osada, gmina Iłowo-Osada, w trybie komunalizacji, na rzecz Gminy 

Iłowo-Osada. Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  do zadań własnych gminy należy zaspokajanie 

zbiorowych potrzeb wspólnoty i zadania te obejmują m. in. sprawy gminnych dróg, ulic, 

mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. W/w nieruchomość stanowi drogę, ul. 

Krzywą w Iłowie-Osadzie. W związku z powyższym zasadnym jest jej przejęcie do zasobu 

nieruchomości Gminy Iłowo-Osada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


